2015年2月27日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証１部  コード番号4552）

 問合せ先 経営戦略部 広報・IRグループ長 伊藤 学

  （ＴＥＬ 0797-32-8591）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2015年2月27日開催の取締役会において、2015年3月期の期末配当予想について下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、将来の利益源泉となる新薬開発や経営体質強化のための内部留保を確保しつつ、業績お

よびキャシュ・フローの状況などを勘案しながら継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針と

して、株主の皆様に対する利益の還元を経営上の重要な課題と認識しております。
2015年1月30日付の第3四半期決算短信において既に公表いたしましたとおり、当期（2015年3

月期）の業績は当初計画を上回り順調に進捗していることから、期末配当金予想を当初の1株当た

り8円50銭から10円（1円50銭の増配）に修正いたします。これにより、当期の年間配当金は中間

配当金を合わせて1株当たり18円50銭となる予定であります。

２. 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計
前 回 予 想
（2014年５月９日発表） ８円５０銭 ８円５０銭 １７円００銭

今 回 修 正 予 想  １０円００銭 １８円５０銭

当 期 実 績 ８円５０銭

前 期 実 績 ７円００銭 １０円００銭
（記念配当3円を含む）

１７円００銭
（記念配当3円を含む）

以上